2020-2023年度上海市厂务公开民主管理工作

相关先进单位候选对象公示

根据《关于申报2020-2023年度上海市厂务公开民主管理工作相关先进单位的通知》工作要求，为体现公开、公平、公正原则，进一步听取群众意见，接受社会监督，现将上海市厂务公开工作相关先进单位候选对象名单予以公示。凡对公示对象持有异议者，请在5个工作日内（12月1日17时前）向上海市总工会劳动关系工作部反映（提倡实名反映问题）。

联系人：王珍宝
联系电话：021-63211939转5071
联系邮箱：mzgl507@163.com

　　联系地址：中山东一路14号

附件：1.2020-2023年度上海市推动厂务公开民主管理工作先进单位名单

2.2020-2023年度上海市十佳厂务公开民主管理工作先进单位名单

3.2020-2023年度上海市厂务公开民主管理工作先进单位名单

 上海市总工会
                                 2023年 11月27日
附件1

2020-2023年度上海市推动厂务公开

民主管理工作先进单位名单

(共30家)

上海市浦东新区卫生健康委员会

上海市浦东新区教育局

上海市浦东新区人民政府陆家嘴街道办事处

上海市徐汇区总工会

上海市徐汇区人民政府斜土路街道办事处

上海市长宁区人民政府虹桥路街道办事处

上海市普陀区卫生健康委员会

上海市普陀区司法局

上海市虹口区人民政府曲阳路街道办事处

上海市杨浦区总工会

上海市杨浦区人民政府长白新村街道办事处

上海市黄浦区人民政府外滩街道办事处

上海市静安区总工会

上海市静安区人民政府江宁路街道办事处

上海市宝山区罗泾镇人民政府

上海市宝山区卫生健康委员会

上海市闵行区颛桥镇人民政府

上海市闵行区华漕镇人民政府

上海闵行经济技术开发区管理办公室

上海市嘉定区安亭镇人民政府

上海市嘉定区教育局

上海市金山区人民政府石化街道办事处

上海湾区高新技术产业开发区管理委员会

上海市松江区卫生健康委员会

上海市松江区人民检察院

上海市青浦区徐泾镇人民政府

上海市青浦区朱家角镇人民政府

上海市奉贤区人民法院

上海市奉贤区总工会

上海市崇明区堡镇人民政府

附件2

2020-2023年度上海市十佳厂务公开
民主管理工作先进单位名单
立邦投资有限公司

拉扎斯网络科技（上海）有限公司

可口可乐饮料（上海）有限公司

能率（中国）投资有限公司

宝钢日铁汽车板有限公司

上海汽车集团股份有限公司

中国太平洋财产保险股份有限公司

中国航发商用航空发动机有限责任公司

复旦大学附属妇产科医院

上海临港产业区经济发展有限公司

附件3

2020-2023年度上海市厂务公开民主管理
工作先进单位名单
(共170家)

日通国际物流（上海）有限公司

赫比（上海）家用电器产品有限公司

立邦投资有限公司

上海市东方医院

华勤技术股份有限公司

上海西门子医疗器械有限公司

上海泰坦科技股份有限公司

瓦克化学（中国）有限公司

商派软件有限公司

辉正（上海）医药科技有限公司

上海徐房（集团)有限公司

上海市同仁医院

上海金之福养老服务（集团）有限公司

春秋航空股份有限公司

波克科技集团有限公司

拉扎斯网络科技（上海）有限公司

上海福克斯波罗有限公司

上海晋宇环境服务有限公司

依蝶雅（上海）品牌管理股份有限公司

上海苏宁宝丽嘉酒店管理有限公司

上海杨浦滨江投资开发（集团）有限公司

上海欧坚网络发展集团股份有限公司

上海市杨浦区控江医院

上海力进铝质工程有限公司

上海名信游船有限公司

沪港国际咨询集团有限公司

静安区闸北中心医院

欧莱雅（中国）有限公司

上海北裕分析仪器股份有限公司

上海钢之杰科技集团股份有限公司

上海市行知中学

上海市宝山区中西医结合医院

可口可乐饮料（上海）有限公司

上海家树建设集团有限公司

大金空调（上海）有限公司

上海市七宝中学

圣戈班汽车玻璃（上海）有限公司

上海荣庆国际储运有限公司

上海新时达电气股份有限公司

上海嘉定城市发展集团有限公司

上海市嘉定区中医医院

上海交通大学附属中学嘉定分校

上海艾录包装股份有限公司

上海肯特仪表股份有限公司

上海敏蓝蓝莓种植专业合作社

上海安谱实验科技股份有限公司

上海新阳半导体材料股份有限公司

上海市松江自来水有限公司

中通快递股份有限公司

上海东隆家纺制品有限公司

上海真兰仪表科技股份有限公司

上海凯宝药业股份有限公司

凌云吉恩斯科技有限公司上海分公司

能率（中国）投资有限公司

上海晶澳太阳能科技有限公司

上海兰钧新能源科技有限公司

上海冠华不锈钢制品股份有限公司

上海双腾电子电器有限公司（冰峰厂）

上海市崇明区供销合作总社

上海集优机械有限公司

上海电站辅机厂有限公司

上海日用-友捷汽车电气有限公司

上海南洋万邦软件技术有限公司

上海德福伦新材料科技有限公司

东方国际集团上海市纺织品进出口有限公司

上海中西三维药业有限公司

上药铃谦沪中（上海）医药有限公司

上海味之素氨基有限公司

上海医药集团股份有限公司中央研究院

上海送变电工程有限公司

上海东捷建设（集团）有限公司

上海电力机械有限公司

上海宝钢包装股份有限公司

宝钢日铁汽车板有限公司

上海宝地不动产资产管理有限公司

华宝投资有限公司

中国石化上海石油化工股份有限公司质量管理中心

上海赛科石油化工有限责任公司

上海航天设备制造总厂有限公司

上海航天控制技术研究所

上海航天实业有限公司

江南造船（集团）有限责任公司

上海烟草包装印刷有限公司

上海汽车集团股份有限公司

上海华虹（集团）有限公司

上海华虹宏力半导体制造有限公司

上海华力微电子有限公司

中国铁路上海局集团有限公司

中远海运集装箱运输有限公司

中远海运科技股份有限公司

上海国际港务(集团)股份有限公司尚东集装箱码头分公司

上港集团物流有限公司

中国邮政集团有限公司上海市邮区中心

中国邮政集团有限公司上海市青浦区分公司

中国移动通信集团上海有限公司客户响应与产品运营中心

中国移动通信集团上海有限公司北区分公司

中国电信股份有限公司上海南区电信局分公司

中国电信股份有限公司上海莘闵电信局分公司

上海邮电设计咨询研究院有限公司

中港疏浚有限公司

上海达华测绘科技有限公司

中交上海航道勘察设计研究院有限公司

中交三航（上海）新能源工程有限公司

中国东方航空股份有限公司上海飞行部

中国东方航空股份有限公司客舱服务部

中国东方航空股份有限公司综合管理部

上海机场贵宾服务有限公司

上海浦东国际机场航空油料有限责任公司

中铁上海工程局集团建筑工程有限公司

上海建科检验有限公司

中铁二十四局集团上海电务电化有限公司

中建五局华东建设有限公司

上海建工集团股份有限公司总承包部

上海外经集团控股有限公司

中国石化集团上海海洋石油局有限公司

上海市水利工程设计研究院有限公司

上海现代建筑装饰环境设计研究院有限公司

鲁中矿业有限公司采矿部

中建八局总承包建设有限公司

中建八局科技建设有限公司

上海中建建筑设计院有限公司

上海大屯能源股份有限公司选煤中心

中国太平洋财产保险股份有限公司

中宏人寿保险有限公司

上海农村商业银行股份有限公司

中国银行股份有限公司上海市分行

中国舰船研究设计中心上海分部

上海市计算技术研究所有限公司

上海市生物医药技术研究院

上海对外经贸大学

上海东海职业技术学院

同济大学

上海外国语大学

东华大学

上海理工大学

复旦大学附属妇产科医院

复旦大学附属眼耳鼻喉科医院

上海市公共卫生临床中心

复旦大学附属肿瘤医院

上海市临床检验中心

上海报业集团

中国航发商用航空发动机有限责任公司

中国航空无线电电子研究所

上海航空电器有限公司

上海电力设计院有限公司

中国医药工业研究总院有限公司

中石化上海工程有限公司

华电上海分公司下属上海奉贤燃机发电有限公司

上海梅林食品有限公司

光明食品集团上海农场有限公司

上海锦江饭店有限公司

上海东证期货有限公司

东浩兰生会展集团股份有限公司

上海广告有限公司

上海巴士第四公共交通有限公司

上海磁浮交通发展有限公司

上海市城市排水有限公司市北防汛分公司

上海城投公路投资（集团）有限公司

上海水域环境发展有限公司

上海隧道工程有限公司

上海城建市政工程（集团）有限公司

中国联合网络通信有限公司上海市分公司

上海电力股份有限公司

上海闵行燃气发电有限公司

上海临港产业区经济发展有限公司

上海市水利工程集团有限公司

华能国际电力股份有限公司上海石洞口第一电厂

华能上海燃机发电有限责任公司

上海野生动物园发展有限责任公司

上海联合产权交易所有限公司